
 

 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

   Р І Ш Е Н Н Я 

 

04 серпня 2022 року                          м.Біляївка                       №658-26/VIІІ   

 
 

Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради №505-16/VIII від 

21 грудня 2021 року «Про згоду на прийняття на баланс управління 

освіти Біляївської міської ради необоротних активів» 

 

       Керуючись ст.ст. 25, 60 «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Біляївська міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 

 

        1. Внести зміни до рішення Біляївської міської ради №505-16/VIII від 21 

грудня 2021 року «Про згоду на прийняття на баланс управління освіти 

Біляївської міської ради необоротних активів», виклавши п.2 у наступній 

редакції: 

        «2. Створити комісію щодо прийому – передачі витрат по об’єкту, 

зазначеного у п.1 цього рішення, у складі: 

Голова комісії: 

- Олена КРАВЧЕНКО - заступник міського голови з соціально-економічних 

питань Біляївської міської ради. 

Члени комісії: 

- Володимир ПЛЕТМІНЦЕВ – заступник директора Департаменту – 

начальника управління капітального будівництва Департаменту капітального 

будівництва та дорожнього господарства Одеської обласної державної 

(військової) адміністрації; 

- Людмила КОБЗАР – начальник управління освіти Біляївської міської ради; 

- Тетяна БАЗАРНА – головний бухгалтер централізованої бухгалтерії 

управління освіти Біляївської міської ради»; 

- керівник відповідного закладу освіти. 

         2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань транспорту, зв’язку, житлово-комунального 

господарства та будівництва (голова комісії  Андрій КРАЧКОВ). 

 

Біляївський міський голова                                         Михайло БУХТІЯРОВ 


